



یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳

وطن امروز | شماره ۴۰۰۹

اجتماعی

اخبار

رشد ۴,۷ درصدی اهدای خون در کشور

در سالی که گذشت شاخص اهدای خون کشور نزدیک به ۵ درصد رشد داشت و در کل کشور ۲ میلیون و ۳۲۷ هزار و ۹۷۷ واحد خون اهدا شد. دکتر بشیر حاجی بیگی، سخنگوی سازمان انتقال خون اظهار کرد: طی سال گذشته استان تهران با بیش از ۱۶ درصد بیشترین مشارکت را در تامین خون کشور داشته است و پس از آن استان فارس با بیش از ۷ درصد و استان خراسان رضوی با نزدیک به ۷ درصد بیشترین سهم را در تامین خون کشور عهده‌دار شدند. وی افزود: در سالی که گذشت استان لرستان با رشد بیش از ۲۲ درصدی اهدای خون بیشترین افزایش را به خود اختصاص داد و استان‌های خراسان شمالی با بیش از ۱۶ درصد رشد و استان کهگیلویه و بویراحمد با نزدیک به ۱۳ درصد رشد اهدای خون در رتبه‌های دوم و سوم ایستادند. سخنگوی سازمان انتقال خون همچنین اعلام کرد: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۰۲ هزار و ۸۰۷ واحد خون توسط بانوان کشور به بیماران اهدا شد که این آمار نسبت به سال ۱۴۰۱ اندکی افزایش داشته است. حاجی‌بیگی خاطر نشان کرد: مشارکت بانوان در امر نجات‌بخش اهدای خون در کشورمان کمتر از حد انتظار است و در کشورهای پیشرفته دنیا که شاخص اهدای خون ما نزدیک به آنهاست این شاخص حدود ۵۰ درصد است.

هشدار نسبت به کلاهبرداری در پوشش پرداخت فطر به و کفار

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به احتمال افزایش فعالیت کلاهبرداران در ایام عید سعید فطر در پوشش پرداخت فطر به، زکات، کفاره و... هشدار داد. سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصتی برای سوءاستفاده و کلاهبرداری از مردم بهره می‌برند و گره پلیس فتا نیز به صورت مستمر با آنان برخورد کرده و عرصه را برای اقدامات مجرمانه این افراد ناامن کرده است اما آگاهی مردم نیز عامل مهمی در ناکام گذاشتن این افراد است. یکی از این مناسبت‌ها که احتمال سوءاستفاده از مردم به آن وجود دارد، عید فطر است. وی با اشاره به نزدیکی ایام عید سعید فطر اظهار کرد: در هر مناسبتی این‌نگرانی وجود دارد که افراد سودجو و فرصت‌طلب در بستر فضای مجازی فعالیت خود را افزایش دهند و با عناوین مختلفی در پوشش پرداخت فطر به، کفاره و... از شهروندان سوءاستفاده کنند. معظمی‌گودرزی با اشاره به اینکه شهروندان به هیچ عنوان نباید برای پرداخت فطر به و کفاره به افراد ناشناس اعتماد کنند، گفت: مردم باید این امورات را از طریق راه‌های شناخته شده و معتبر انجام دهند. ممکن است افراد سودجو با طراحی سایت‌های جعلی کاربران را به صفحات فیشینگ هدایت کرده و به بهانه پرداخت فطر به، کفاره و... اقدام به سرقت اطلاعات کارت بانکی و خالی کردن حساب بانکی آنان کنند.

احراز هویت غیر حضوری با سامانه هویت دیجیتال ایرانیان

رئیس سازمان ثبت احوال کشور بر ظرفیت‌های سامانه احراز هویت دیجیتال ایرانیان و ایجاد بستر مناسب توسط این سامانه مبتنی بر اینترنت برای بخش خصوصی تأکید کرد. هاشم کارگر در تشریح سامانه احراز هویت دیجیتال ایرانیان گفت: موضوع احراز هویت توسط سازمان ثبت احوال در کشور انجام می‌شود. سامانه احراز هویت دیجیتال ایرانیان نیز اقدام بزرگی بود که با هدف گسترش احراز هویت بویژه در بخش‌های خصوصی مدنظر قرار گرفت و آغاز به کار کرد. وی افزود: بی‌تردید این بستر جایگزین تمام سیستم‌هایی می‌شود که در حال حاضر در حوزه احراز هویت فعال است. در حقیقت این بستر یک بستر امن برای احراز هویت و مبتنی بر اینترنت است، یعنی در بستر اینترنت این کار انجام می‌شود که برای نخستین بار در کشور به صورت فراگیر انجام می‌شود. کارگر ادامه داد: بحث احراز هویت غیر حضوری توسط سامانه هویت دیجیتال ایرانیان برای نخستین بار در سازمان ثبت احوال انجام می‌شود که می‌تواند مورد استفاده دستگاه‌های گوناگون قرار گیرد. رئیس سازمان ثبت احوال کشور تأکید کرد: سامانه احراز هویت دیجیتال ایرانیان به بخش‌های خصوصی این امکان را می‌دهد که به راحتی احراز هویت کنند و بستر مناسبی را برای ارائه خدمات فراهم می‌کند و کسانی که خدماتی را یافت می‌کنند، می‌توانند اطمینان داشته باشند که اطلاعات آنها محفوظ می‌ماند و مورد سوءاستفاده قرار نمی‌گیرد.

گروه اجتماعی: اظهار نظر اخیر انجمن پزشکان درباره تعرفه‌های پزشکی با نرخ بالا برای سال جاری خیلی‌ها را شوکه کرد. این انجمن نرخ تعرفه ویزیت پزشکان عمومی برای سال ۱۴۰۳ را ۲۵۰ هزار تومان و نرخ تعرفه ویزیت پزشکان عمومی با بیش از ۱۵ سال سابقه کار را ۲۸۰ هزار تومان در نظر گرفته است. این آمار و ارقام که جمعه گذشته توسط انجمن پزشکان عمومی در قالب بیانیه‌ای درباره نرخ تعرفه پزشکان عمومی در سال ۱۴۰۳ اعلام شد، خیلی سریع با واکنش وزارت بهداشت مواجه شد به طوری که سخنگوی وزارت بهداشت تعرفه‌های پزشکی منتشر شده از سوی این انجمن را غیرواقعی عنوان کرد و گفت تعرفه رسمی پزشکان بزودی از سوی این وزارتخانه اعلام می‌شود. به گفته پدram پاک‌آیین، بیشترین افزایش تعرفه خدمات درمانی، تشخیصی و پزشکی با هدف تأمین هزینه‌های مراکز درمانی و ماندگاری پزشکان در بخش دولتی به میزان ۳۵ درصد در دولت سیزدهم اتفاق افتاده که اعم از هزینه‌های خدمات بیمارستانی و سهم پزشکان است. سهم پزشکان (شامل جزء حرفه‌ای و حق ویزیت) هنوز از سوی دولت ابلاغ و اعلام‌نشده و ارقام اعلام‌شده در رسانه‌ها فضای مجازی فاقد اعتبار است، همچنین محاسبه تعرفه خدمات درمانی و تصویب آن در دولت با رویکرد تعادلی مبنی بر حمایت از سید معیشتی مردم، تأمین حق جامعه در دسترسی آسان و ارزان به خدمات درمان و ماندگاری پزشکان در بخش دولتی انجام شده است. وزارت بهداشت در حالی تعرفه‌های بالای منتشر شده از سوی انجمن پزشکان عمومی را تکذیب می‌کند که این انجمن در بیانیه خود با انتقاد از بی‌توجهی کارگزاران به قواعد تعرفه‌گذاری متذکر شده است: «واکاوی نحوه تعیین تعرفه‌های خدمات پزشکی نشان از بی‌توجهی کارگزاران به قواعد تعرفه‌گذاری و واقعیت‌های اقتصادی حوزه سلامت دارد که تاب‌آوری اقتصادی جامعه پزشکی و موسسات درمانی از خط قرمز عبور کرده و موجب ورشکستگی، مهاجرت، اشتغال‌های غیر مرتبط و به تبع آن افت کیفیت خدمات پزشکی شده است.»

در بیانیه انجمن پزشکان عمومی ایران آمده است: شورای عالی نظام پزشکی کشور نرخ تمام‌شده برای ویزیت پزشکان عمومی را ۳۹۴ هزار تومان قیمت‌گذاری کرده است، همچنین نرخ تعرفه ویزیت پزشکان عمومی برای سال جاری ۲۵۰ هزار تومان و نرخ تعرفه ویزیت پزشکان عمومی با بیش از ۱۵ سال

دولت در راستای حمایت از اقشار محروم جامعه علاوه بر رایگان کردن هزینه‌های درمان، در تلاش است مراکز درمانی و بهداشتی را در مناطق کم‌برخوردار توسعه دهد. بر این اساس وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، جهش تولید سلامت‌محور، درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال و غربالگری سلامت کودکان را ۳ کلان‌برنامه وزارت بهداشت در سال جاری خواند و در عین حال رویکرد وزارت بهداشت را تقویت مراکز درمانی در مناطق کم‌برخوردار به منظور ارائه خدمات درمانی مطلوب و تحقق عدالت در سلامت عنوان کرد. دکتر بهرام عین‌اللهی در نشست هیأت‌رئیس‌ه دانشگاه علوم پزشکی ایران‌شهر با قدرانی از نیروهای اورژانس و بیمارستان‌های چابهار، راسک و ایرانشهر در خدمت‌رسانی به محرومان حادثه تروریستی چابهار و راسک گفت: این اقدامات که از سر عجز و استیصال دشمن انجام می‌شود، هیچ آسیبی به

تجهیز پلیس راهور به دوربین‌های پیشرفته کنترل سرعت

پلیس اسمال دوربین‌های پرتابل بسیار مجهز و پیشرفته‌ای در اختیار دارد تا کنترل بیشتری بر تخلفات رانندگی داشته باشد. این دوربین‌ها وابسته به مکان نیستند به این معنا که در هر جایی که افسر پلیس راهور تصمیم بگیرد، مستقر می‌شوند. همچنین روشنایی بر عملکرد آنها تأثیر ندارد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه عابران پیاده، بیشترین فوتی‌های تصادفات پایتخت را تشکیل می‌دهند، گفت: پلیس برای کنترل سرعت غیرمجاز رانندگان متخلف که نقش مهمی در وقوع تصادفات مرگ‌بار داشته است، به دوربین‌های پیشرفته‌تری مجهز شده است. سرهنگ رابعه جویانبحث در تحلیل تصادفات نوروز ۱۴۰۳ در پایتخت گفت: طرح نوروزی پلیس راهمایی و

«وطن امروز» از افزایش نرخ تعرفه‌های پزشکی برای سال جدید گزارش می‌دهد

تعرفه‌های نامتعارف!

رئیس سازمان نظام پزشکی در گفت‌وگو با «وطن امروز»: تعرفه‌های پزشکی سال جاری هنوز رسماً ابلاغ نشده است؛ نرخ‌های اعلام‌شده نظر انجمن پزشکان است



سابقه کار نیز معادل ۲۸۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است. سعید کریمی، معاون درمان وزارت بهداشت دی ۱۴۰۲ با تأکید بر لزوم تقویت بیمه‌ها جهت پوشش تعرفه‌ها و هزینه‌های درمانی مدعی شد: ما ۴۵ درصد افزایش تعرفه پزشکی را برای سال آتی مدنظر داریم اما باید منتظر برگزاری جلسات مرتبط باشیم تا عدد نهایی اعلام شود. همین اظهار نظر از سوی مقام وزارت بهداشت، دستمایه‌ای برای بالا در نظر گرفته شدن نرخ تعرفه‌های پزشکی از سوی انجمن پزشکان عمومی بوده است ولی با توجه به اینکه نرخ تعرفه پزشکان از سوی دولت و وزارت بهداشت همراه با نظر دست‌اندرکاران نظام سلامت مشخص می‌شود، تعرفه پزشکان هنوز به صورت رسمی ابلاغ نشده است. در همین ارتباط رئیس سازمان نظام پزشکی در گفت‌وگو با «وطن امروز» اعلام کرد: ۵ فروردین بر اساس خبری که وزیر بهداشت به صورت شفاهی

به بنده داد، گفت تعرفه‌های پزشکی برای سال جدید در هیات صوبه‌ای مورد بررسی و واکاوی قرار گرفته و دولت نیز مصوبه‌ای در این باره داشته است اما جزئیات ابلاغ نشده است.

دکتر محمد رئیس‌زاده با بیان اینکه تا امروز نرخ تعرفه‌های پزشکی رسماً از سوی دولت و وزارت بهداشت ابلاغ نشده است، افزود: البته باید این را گفت که مصوبه کلی درباره نرخ‌گذاری تعرفه‌های پزشکی در هیات دولت انجام شده است ولی جدول تعرفه‌ها که نرخ‌ها را مشخص می‌کند هنوز نامعلوم و اعلام نشده است. وی در پاسخ به اینکه شرایط اقتصادی کشور به گونه‌ای است که در صورت نرخ بالا از تعرفه پزشکان، مردم با افزایش هزینه‌ها دچار مشکلات عدیده‌ای خواهند شد، بیان کرد: به نظر می‌رسد چنانچه دولت در تعیین تعرفه‌های پزشکان جمع جهات را در نظر گیرد و قانون و مقررات را در این زمینه

وزیر بهداشت مطرح کرد

تقویت مراکز درمانی در مناطق کم‌برخوردار

وزارت بهداشت است و در این جهت باید تلاش شبانه‌روزی داشت تا دسترسی مردم به خدمات بهداشتی و درمانی به طور عادلانه و یکسان در همه نقاط حاصل شود. عین‌اللهی ارتقای خدمات سلامت در مناطق محروم و توسعه عدالت در سلامت را از مهم‌ترین رویکردهای وزارت بهداشت در دولت مردمی دانست و گفت: محرومیتی تاریخی در مناطق محروم کشور وجود دارد که باید مورد توجه ویژه قرار گیرد. در ایرانشهر عقبناتادگی‌هایی است که رفع و جبران آنها مورد اهتمام و اولویت وزارت بهداشت است. وی در ادامه از اجرای ۵۱۲ پروژه در دانشگاه علوم پزشکی چابهار

و روند پیشرفت انقلاب اسلامی وارد نمی‌کند. وی با اشاره به جهش تولید سلامت‌محور با مشارکت مردم، تصویب درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در هیات دولت، همچنین غربالگری سلامت کودکان را ۳ کلان‌برنامه وزارت بهداشت در سال جاری عنوان کرد و افزود: تکمیل پروژه‌های عمرانی مرتبط با سلامت مادران و کودکان در کشور نیز در اولویت است. بنا بر اعلام وزارت بهداشت، به گفته وزیر بهداشت، جبران محرومیت‌ها در مناطق تحت پوشش دانشگاه‌های علوم پزشکی واقع در مناطق کم‌برخوردار از جمله دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر با در نظر گرفتن نیاز مردم، سیاست



رشد ۳۲ درصدی ثبت‌نام حامیان در طرح اکرام ایتمام و محسنین

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد از رشد ۳۲ درصدی ثبت‌نام حامیان در طرح اکرام ایتمام و محسنین خبر داد. حبیب‌الله آسوده گفت: از ابتدای ماه مبارک رمضان ۱۱۲ هزار حامی جدید در طرح اکرام ایتمام و محسنین ثبت‌نام کرده‌اند. این رقم رشد ۳۲ درصدی ثبت‌نام حامیان در طرح اکرام ایتمام و محسنین را نشان می‌دهد. متقاضیان می‌توانند برای عضویت عدد ۱ را به سرشماره ۳۰۰۳۳۳۳ از سال کنند.

بخبوی رعایت کند، بی‌تردید تعرفه‌های پزشکی به سمت تعادل سوق داده می‌شود. در این شرایط هم موضوع خدمات بیمه همگانی و هم سیاست‌های کلی نظام سلامت مد نظر قرار می‌گیرد. از طرفی قیمت تمام‌شده، ارزش افزوده و تعرفه درمانی به درستی و با کارشناسی تعیین خواهد شد.

وی ادامه داد: معمولاً هر ساله دولت‌ها قبل از سال جدید تعرفه پزشکان را مشخص و جدول آن را برای اجرائی در فروردین‌ماه ابلاغ می‌کنند، برای مثال سال گذشته ۶ فروردین‌ماه و سال ماقبل آن ۵ فروردین‌ماه تعرفه‌ها از سوی وزارت بهداشت به جامعه پزشکی ابلاغ شد اما در شرایطی که ۱۸ روز از سال می‌گذرد، هنوز جدول تعرفه‌های پزشکی ابلاغ نشده و پزشکان همچنان با تعرفه‌های سال قبل کار می‌کنند. وی درباره چگونگی تعیین تعرفه‌های پزشکی گفت: دولت یک عدد کلی را ابلاغ و در ذیل آن جزئیات تعرفه‌ها را در قالب جدولی که برگرفته از نظر کارشناسان نظام سلامت، شورای عالی بیمه و نهادهای ذی‌ربط است، در نظر گرفته و اعلام می‌کند. حال از آنجا که هنوز هیچ‌گونه رقمی برای تعرفه پزشکان ابلاغ نشده است، انجمن پزشکان نظر کارشناسانه خود را درباره تعرفه‌ها اعلام کرده‌اند که البته این انجمن تحت نظر سازمان نظام پزشکی نیست. احکام رسانی انجمن‌ها توسط وزارت بهداشت تعریف می‌شود و اگر اظهار نظر درباره تعرفه پزشکی انجام شده باشد باید توسط وزارت بهداشت پاسخ داده شود. به هر حال دولت هر چه زودتر عدد تعرفه پزشکان را مصوب و ابلاغ کند، شاهد این اظهار نظرها نخواهیم بود.

بنا بر این گزارش، اواخر هر سال نهادهای صنفی پزشکان، دولت و بیمه‌ها به موضوع تعیین نرخ تعرفه‌های پزشکی می‌پردازند. در این میان پزشکان معتقدند تعرفه‌ها باید متناسب با رشد قیمت‌ها و افزایش میزان هزینه‌ها بالا رود. از طرفی، بیمه‌ها تلاش می‌کنند در این مسیر بتوانند جوابگوی جامعه پزشکی باشند. از سوی مردم نیز از افزایش نامتعارف تعرفه‌ها گلّه‌مندند. این در حالی است که کارشناسان حوزه سلامت و اقتصاد بر این باورند تعرفه‌های پزشکی باید به اندازه‌ای افزایش یابد که هم پزشکان انگیزه لازم برای ارائه خدمات مناسب به مردم را داشته باشند و هم افزایش رقم ویزیت پزشکان طوری نباشد که مردم و بیمه‌ها تحت فشار قرار گیرند.

و افتتاح بیش از ۱۰۰ پروژه در این دانشگاه در دولت مردمی خبر داد و افزود: عمده این پروژه‌ها مربوط به حوزه بهداشت و در مسیر تقویت بهداشت کشور است. همچنین در حوزه درمان، پروژه‌هایی از جمله ساخت بیمارستان ۵۰۴ تختخوابی، بیمارستان مادر و کودک، بیمارستان سوانح و سوختگی ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی، همچنین بخش امدادی و سستی‌ی‌انژیوگرافی ایرانشهر نیز در حال تکمیل است. وزیر بهداشت از پروژه بیمارستان مادر و کودک فاطمه الزهرا(س) ایرانشهر به عنوان یکی از بهترین بیمارستان‌های کشور یاد و تأکید کرد: خوشبختانه امکانات مورد نیاز این پروژه تأمین شده و آماده بهره‌برداری است. همچنین تأمین نیروی انسانی این مرکز با آزمون استخدامی در حال انجام است و امیدواریم حداکثر تا پایان اردیبهشت این بیمارستان بتواند پذیرای بیماران باشد.



سرعت خود را کاهش می‌داند تا جریمه نشوند و مجدداً پس از گذشتن از دوربین، سرعت خود را افزایش می‌داند اما با استفاده از دوربین‌های جدید، همکاران ما در هر جایی از معابر ممکن است از این دوربین‌های ثابت تخلفات سرعت استفاده کنند تا به برقراری بیشتر نظم ترافیکی کمک کنند.

۵۰ هزار بازمانده از تحصیل جذب شدند

بازگشت بازماندگان از تحصیل به کلاس درس

ماده ۲۸ امسال و در کشور سراسری ۱۴۰۲ به طور ویژه به استخدام معلم در مدارس عشایری توجه کرده‌ایم. تلاش این بوده است افرادی جذب شوند که در این مناطق سکونت داشتند، به طوری که جذب این افراد تاکنون بی‌سابقه بوده است. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: سال‌های گذشته حدود یک میلیارد تومان بابت کیفیت‌بخشی مدارس عشایری سرمایه‌گذاری می‌شد که امسال این رقم به ۴۰ میلیارد تومان رسید. حتی در استان آذربایجان غربی یک مدرسه تیزهوشان ویژه عشایر راه‌اندازی شده است. طرفی حسینی گفت: بنا داریم در ۳ محور امور مربوط به معاونت آموزش ابتدایی را پیش ببریم. اصلاح نظامات حکمرانی و اداره امور در نظام آموزش ابتدایی، عدالت تربیتی و نصیب آموزشی برابر و بحث کیفیت‌بخشی آموزشی و توانمندسازی نظامات مدرسه هم موضوع دیگر است. طرفی حسینی در پایان گفت: بحث دیگر استقرار نظام دوری است که می‌خواهیم ۴۰ درصد معلمان ابتدایی دوره اول در نظام دوری فعالیت کنند.



تحصیل، مسؤول پیگیری تعیین شده است، بیان کرد: ۲۰ عامل در بازماندگی و ترک تحصیل تأثیر دارد و به راحتی نمی‌توانیم کسانی را که یک سال تحصیلی در مدرسه ثبت‌نام نکردند به عنوان بازمانده از تحصیل اطلاق کنیم. طرفی حسینی افزود: آیین‌نامه جذب بازماندگان از تحصیل را تدوین کردیم که به‌زودی در نخستین جلسه ستاد پیگیری و هماهنگی سند تحول با حضور معاون اول رئیس‌جمهور این موضوع بررسی خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه موضوع دیگر بحث عدالت تربیتی و کیفیت‌بخشی به مدارس عشایری است، افزود: ما به طور چشمگیری در آزمون استخدامی

با آنکه برخی گزارش‌ها حکایت از ترک تحصیل دانش‌آموزان زیادی دارد اما وزارت آموزش و پرورش سال گذشته توانست ۵۰ هزار بازمانده از تحصیل را جذب کلاس‌های درس کند. این اقدام البته با تلاش‌های زیاد و در راستای اجرای طرح‌هایی برای شناسایی و بازگرداندن بازماندگان از تحصیل صورت گرفت و همچنان ادامه دارد. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از جذب ۵۰ هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل و اجرای شیوه جدید آموزشی برای ۹۶ هزار نفر از معلمان خبر داد و گفت: آیین‌نامه جذب بازماندگان از تحصیل تدوین شده است.

حمیدطریفی حسینی در جلسه‌ای با حضور ضلع‌راد صحرائی، وزیر آموزش و پرورش و اعضای شورای معاونان این وزارتخانه اظهار کرد: سال تحصیلی گذشته حدود ۵۰ هزار نفر از افراد بازمانده از تحصیل را جذب کردیم و امسال با اینکه در موضوع شناسایی افراد بازمانده از تحصیل دستاوردهایی داشتیم اما همچنان عمده‌چالش این معاونت، جذب این افراد به تحصیل است. وی با بیان اینکه برای حدود ۸۰ هزار نفر از بازماندگان از

نوبت دوم



شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

آگهی ارزیابی کیفی چهار فقره مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

اخذ خدمات ذیل الذکر در مناطق عملیاتی شرکت نفت فلات قاره ایران

شماره مناقصه	کد فراخوان ستاد	موضوع مناقصه
۲۰۲۰۹۳۳۱۰۰۵۱۴	۱ت/ا/۱۴۰۲/۰۲۸	اخذ خدمات تأمین، رانش و نصب لاینز هنگر در مناطق عملیاتی خارگ و بهرگان
۲۰۲۰۹۳۳۱۰۰۵۱۵	۱ت/ا/۱۴۰۲/۰۲۹	اخذ خدمات تأمین، رانش و نصب لاینز هنگر در مناطق عملیاتی لاوان، سیری و قشم
۲۰۲۰۹۳۳۱۰۰۵۱۳	۱ت/ا/۱۴۰۱/۱۰۹۰	اخذ خدمات تأمین، رانش و نصب Whipstack در مناطق عملیاتی خارگ و بهرگان
۲۰۲۰۹۳۳۱۰۰۵۱۶	۱ت/ا/۱۴۰۱/۱۰۹۱	اخذ خدمات تأمین، رانش و نصب Whipstack در مناطق عملیاتی لاوان، سیری و قشم

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند و بصورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات و اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: تلفن: ۰۲۱-۲۳۹۴۲۵۱۶ و ۰۲۱-۲۳۹۴۲۵۳۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:

مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران شناسه آگهی: ۱۶۸۷۰۷۷

www.vatanemrooz.ir